
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

 دانشکده پرستاری و مامایی رازی 

 تحصیلات تکمیلی 

1400ورودی  زی :   دروس کارشناسی ارشد روانپرستاریورکار  

 1401-1402نیمسال دوم      واحد 6احد:  جمع و                             24/3/1402لغایت   17/11/1401، از تاریخ    چهارشنبه،پنج شنبه ،دوشنبه سه شنبه  روزهای    زمان کارآموزی

 

 بهمن ماه: بخش آنکولوژی اطفال بیمارستان افضلی پور

 اسفند ماه: بخش روان تنی بیمارستان افضلی پور

 تیاد/اورژانس روان پزشکی بیمارستان شهید بهشتیاع نگاهافروردین: درم

 د بهشتی( بیمارستان شهی2)ردان : بخش ماردیبهشت

 یبیمارستان شهید بهشت 2و  1 نان بخش ز اد:خرد 

 
 

3
1

 

3
0

 

2
9

 

2
8

 

2
7

 

2
6

 

2
5

 

2
4

 

2
3

 

2
2

 

2
1

 

2
0

 

1
9

 

1
8

 

1
7

 

1
6

 

1
5

 

1
4

 

1
3

 

1
2

 

1
1

 

1
0

 

9
 

8
 

7
 

6
 

5
 

4
 

3
 

2
 

1
 

 

     M/

E 

E E     M/

E 

E/ E                  1401بهمن  

                                

       

 

M/

E 

 

E E     M/

E 

 

E E     M/

E 

 

E E     M/

E 

 

E E   اسفند

1401 

                                

 M/

E 

E E     M/

E 

 

E E     M/

E 

 

E E                فروردین

1402 

                                

    M/

E 

E E     M/

E 

 

E E     M/

E 

 

E E     M/

E 

E E     اردیبهشت

4021  

                                

       M/

E 

E E/

M 

    M/

E 

 

E E     M/

E 

E E     M/

E 

 

E E   خرداد

1402 

                                



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 شجو غیبت محسوب می گرددجایی از طرف دانهرگونه جاب توجه:

.ن تلفن همراه خوداری نماییداسایی دربخش الزامی می باشد.ازآوردبه همراه داشتن اتیکت شن  

  
 

                                                                                                                                                                                                                                            

 
 اسامی دانشجویان

 
 

 محبوبه جمالی

 

نجفی  الهام  

 فاطمه صالحی نیا

ان مربی  بخش 
 

 مرکز کارورزی 
 

 دکتر صدیقه ایرانمنش 

سکینه میری    
 

ان آنکولوژی کودک   
 

ی روان تن  

 

 درمانگاه

اورژانس    

بخش های بستری    
 

افضلی  بیمارستان 

 پور 

 

بیمارستان شهید   

 بهشتی 


